
PREISE IM NRW-TARIF
Gültig ab 1. Januar 2024

Pauschalpreistickets

Für eine Fahrt

SchöneFahrtTicket NRW Erwachsene 

SchöneFahrtTicket NRW Kinder

EinfachWeiterTicket NRW Erwachsene (2. Klasse)

EinfachWeiterTicket NRW Kinder (2. Klasse)

EinfachWeiterTicket NRW Erwachsene (1. Klasse) 

EinfachWeiterTicket NRW Kinder (1. Klasse) 

23,40 Euro

11,70 Euro

  7,80 Euro

 3,90 Euro

11,70 Euro

5,90 Euro

Für einen Tag 

SchönerTagTicket NRW Single                                        

SchönerTagTicket NRW 5 Personen                                  

FahrradTagesTicket NRW                                             

34,80 Euro

52,20 Euro

5,55 Euro

Im Abonnement

SchönesJahrTicket NRW im Abo (2. Klasse)

SchönesJahrTicket NRW im Abo (1. Klasse) 

SchönesJahrTicket NRW in Vorkasse (2. Klasse)

SchönesJahrTicket NRW in Vorkasse (1. Klasse)

Schönes60Ticket NRW Abo (2. Klasse)

Schönes60Ticket NRW Abo (1. Klasse)

JobTicket NRW (2. Klasse)

JobTicket NRW (1. Klasse)

NRWupgradeAzubi

NRWupgradeFahrrad

NRWupgrade1.Klasse

287,08 Euro / Monat

403,35 Euro / Monat

3.280,90 Euro / Jahr

4.609,66 Euro / Jahr

171,10 Euro / Monat

240,39 Euro / Monat

258,37 Euro / Monat

363,01 Euro / Monat

21,00 Euro / Monat

42,50 Euro / Monat

 75,20 Euro / Monat

Für die Ferien 

SchöneFerienTicket NRW Sommer                                   

SchöneFerienTicket NRW Ostern, Herbst, Winter              

69,80 Euro

34,90 Euro



PREISE IM NRW-TARIF
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NRW eTarif (eezy.nrw)

Grundpreis

24-Stunden-Preisdeckel

Preisdeckel (Kalendermonat)

Pauschale Angebote für 24 Stunden

Grundpreis Erwachsene (2. Klasse)

Grundpreis Kinder (2. Klasse)

Grundpreis Erwachsene (1. Klasse)

Grundpreis Kinder (1. Klasse)

1,74 Euro

0,87 Euro

2,61 Euro

1,31 Euro

32,70 Euro

16,35 Euro

49,05 Euro

24,53 Euro

Preisdeckel Erwachsene (2. Klasse)

Preisdeckel Kinder (2. Klasse)

Preisdeckel Erwachsene (1. Klasse)

Preisdeckel Kinder (1. Klasse)

Preisdeckel Erwachsene (2. Klasse)

Preisdeckel Kinder (2. Klasse)

49,00 Euro

49,00 Euro

Fahrradzubuchung (Preisdeckel Fahrrad) 5,55 Euro


